
 

 

 

 

 

DETERMINA N.  14 DEL 20 GENNAIO 2017 

 

IL DIRETTORE 

  

 

Premesso che occorre procedere al pagamento del canone annuale di manutenzione e il dominio 

del sito istituzionale www.acu.ud.it (mantenimento dello spazio e del database) 

Considerata la natura e il valore del servizio autorizzano l’Ente all’affidamento diretto 

Preso atto dell’esito della RDO 1480094 sul MEPA a cui ha risposto solo una  delle tre ditte 

invitate; 

Visti l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione 

del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 

formazione e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio 

dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 

DETERMINA  

 

di pagare € 800,00 oltre IVA alla ditta Moltiplika Srl sede di Via G.A. da Pordenone 23, 33033 

Codroipo P.I. 01939450308  a titolo di canone annuale manutenzione e il dominio hosting e 

database - Rif. acu.ud.it comprensivo del mantenimento dello spazio e del database del sito 

internet www.acu.ud.it. 

La somma verrà impegnata nella voce B7-Per servizi del Budget 2016. 

 

 

CIG Z9D1D04E62 

Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 

http://www.acu.ud.it/

